
FUNGICIDY  

ALIETTE 80 WG POR 5 kg 1 408,00     Systémový přípravek stimul. obranné mechanismy rostlin-na houby

AMISTAR POR 20 l 1 917,00     Systémový účinek, spolehlivý proti houbovým chorobám

DISCUS POR 0,6 kg 7 903,00     Postřikový fungicidní přípravek ve formě ve vodě disperg. granulátu 

HORIZON 250 EW POR 5 l 1 091,00     Systémový fungicid, preventivní i kurativní účinek, dlouhý účinek

HUTTON POR 5 l 1 516,00     Fungicid proti listovým chorobám

KUMULUS WG POR 25 kg 107,00     Postřikový kontaktní fungicid ve formě vodorozpust.mikrogr.proti padlí

ORTIVA POR 5 l 2 170,00     Fungicidní přípravek k ochraně proti houb.chorobám,dlouhodob.účinek

POLYVERSUM POR 0,5 kg 11 200,00     Mikrobiologický fungicid bez ochranné lhůty proti houbovým chorobám

PREVICUR ENERGY 1 l 2 380,00     Systémový fungicid, preventivní i kurativní účinek

SCORE 250 EC POR 1 l 3 819,00     Systémový fungicid proti skvrnitosti listů, rzem a padlí

SIGNUM POR 1 kg 2 641,00     Kombinovaný systémový fungicid, proti padlí, skvrnitost listů

TOPAS 100 EC POR 5 l 2 209,00     Postřikový fungicid ve formě emulgovaného koncentrátu

ZATO 50 WG POR 1 kg 8 100,00     Zabraňuje klíčení spor a růstu mycelia hub na povrchu rostlin

AGRITOX 50 SL 10 l 281,00     Selektivní listový herbicid působící na dvouděložnou buřeň

DICOPUR M 750 1 l 497,00     Postřikový herbicid proti dvouděložným plevelům

CLINIC TF POR 20 l 229,00     Postřikový neselktivní postemergentní herbicid se systém.účinkem

FUSILADE FORTE 150 EC POR 5 l 976,00     Selektivní listový herbicid na jednoleté a vytrvalé trávovité plevele

GALLANT POR 5 l 1 231,00     Selektivní listový herbicid na jednoleté a vytrvalé trávovité plevele

GARLON NEW POR 5 l 524,00     Nejsilnější arboricidní účinek na nežádoucí dřeviny,maliník, ostružiník

LONTREL 300 POR 5 l 4 984,00     Selektivní listový herbicid na dvouděložné plevele

NUANCE POR 0,1 kg 13 350,00     Postřikový herbicid k hubení dvouděložných plevelů

PANTERA QT POR 5 l 689,00     Selektivní listový herbicid na jednoděl.buřeň, tolerantní k dvoudělož.

1 l 346,00     Neselektivní kontaktní herbicid na hubení nežádoucí

ROUNDUP BIAKTIV POR 20 l 301,00     buřeně a plevelů, plevele plovoucí a vynořené na hladině

ROUNDUP FLEX POR 5 l 418,00     Neselektivní kontaktní herbicid na hubení nežádoucí buřeně a plevelů,

ROUNDUP FLEX POR 20 l 399,00     lepší účinnost ve stížených podmínkách, hodinu po aplikaci odolný 

ROUNDUP FLEX POR 640 l 390,00     proti dešti

ROUNDUP KLASIK PRO POR 1 l 346,00     Neselektivní kontaktní herbicid na hubení nežádoucí

ROUNDUP KLASIK PRO POR 5 l 285,00     buřeně a plevelů

ROUNDUP KLASIK PRO POR 20 l 275,00     

ROUNDUP KLASIK PRO POR 640 l 265,00     

ROUNDUP KLASIK PRO POR 1000 l 255,00     

STARANE FORTE POR 5 l 1 388,00     Selektivní herbicid na dvouděložné plevele

TARGA 10 EC POR 5 l 1 209,00     Selektivní systémový herbicid proti jednoděložné buřeni

TITUS 25 WG POR 0,1 kg 30 900,00     Selektivní herbicid na dvouděložné plevele

VENZAR 500 SC POR 2 l 1 865,00     Širokospektrální kořenový herbicid k hubení dvoudělož. a trávovit. pl.

WING P POR 10 l 665,00     Proti ježatce kuří noze a jednoletým dvouděložným plevelům

POR 1 l 3 182,00     Dotykový a požerový jed s repelentním účinkem proti řadě škůdců

5 l 1 703,00     Dotykový a požerový širokospektrální insekticid-lýkožrout,klikoroh

1 l 1 045,00     Dotykový a požerový širokospektrální insekticid-lýkožrout,klikoroh

FORGE 1,5 G POR 20 kg 355,00     Půdní insekticid ve formě volně tekoucích pevných granulí-chroust ob.

DECIS FORTE

DINASTIA

FORESTER

Přípravek balení cena l/kg Popis

INSEKTICIDY

Přípravek balení cena l/kg Popis

HERBICIDY

Přípravek balení cena l/kg Popis

ROUNDUP BIAKTIV



KARATE ZEON 5 SC POR 5 l 1 510,00     Insekticid proti širokému spektru savých a žravých škůdců

PIRIMOR 50 WG POR 1 kg 2 820,00     Selektivní systémový insekticid, hlavně na mšice

VERTIMEC 1,8 EC POR 1 l 4 167,00     Insekticidní a arkaricidní přípravek k hubení svilušek,třásněnek

REPELENTY

2 kg 324,00     Repelentní nátěrová hmota na ochranu dřevin proti zimnímu okusu,

15 kg 149,00     modrá pastovitá disperze, účinná látka křemenný písek

MORSUVIN POR Vysoce účinný repelent k ochr. dřevin proti okusu v době veget.

klidu. Není návykový pro zvěř. Lze aplikovat i na vlhké sazenice

RECERVIN POR 10 kg 73,00     Repelent k ochraně kmenů a kořen.náběhů proti ohryzu a loupání

1 l 255,00     Přípravek k ochraně ovocných, okrasných a lesních dřevin po

2,5 l 134,00     řezu a při poškození způsobeném těžbou nebo zvěří.

10 l 95,00     Aplikace nátěrem i nástřikem

STOP Z POR 10 l 345,00     Repelent proti zimnímu a letnímu poškození dřevin okusem

TRICO POR 5 l 390,00     Univerzální vodou ředitelný postřikový repelent bílé barvy

10 l 360,00     účinná látka ovčí tuk

VERSUS EXTRA 5 kg 141,00     Repelent proti zimnímu okusu listnatých a jehličnatých dřevin

WÖBRA 5 kg 369,00     Mechanický přípravek určený k ochraně kůry stromů proti ohryzu 

10 kg 349,00     zvěří, aplikace nátěrem v neředěné formě, účinek až 15 let

CEMBRÄWIT 5 ks 445,00     Feromon k lákání lýkožrouta modřínového

HYLOWIT 1 ks 155,00     Feromon k lákání klikoroha borového, polopropustná ampule

ID ECOLURE 1 ks 312,00     Střihací odparník na lýkožrouta severského

1 ks 169,00     Střihací odparník na lýkožrouta smrkového

1 ks 276,00     Střihací odparník na lýkožrouta smrkového, celosezónní účinek

1 ks 247,00     Feromon na lýkožrouta smrkového v poloprop.tubusu, celosezónní

5 ks 247,00     účinnost 18-20 týdnů

1 bal 98,00     Sexuání feromon na bekyni mnišku, velkohlavou

1 ks 281,00     Střihací odparník na lýkožrouta lesklého

1 ks 342,00     Feromon v poloprop. tubusu na lýkožrouta lesklého, celosezónní

5 ks 342,00     účinnost 18-20 týdnů

1 ks 315,00     Kombinovaný střihací odparník na lýkožrouta lesklého+smrkového

1 ks 347,00     Kombinovaný feromon v polopropustném tubusu, celosezónní

5 ks 347,00     účinnost 18-20 týdnů

3 ks 325,00     Feromon na lýkožrouta vrcholkového v polopropustné membráně

10 ks 310,00     Feromon k lákání lýkožrouta severského

10 ks 180,00     Feromon na lýkožrouta smrkového v polopropustné membráně

PHEAGR IT EXTRA 10 ks 260,00     Feromon na lýkožrouta smrkového v polopropustné membráně

PHEAGR IT FORTE 10 ks 212,00     Feromon na lýkožrouta smrkového v polopropustné membráně

PHEAGR IT LONG 3 ks 350,00     Feromon na lýkožrouta smrkového s celosezónní účiností

PHEAGR IT TURBO 3 ks 350,00     Feromon k lákání lýkožrouta smrkového v polpropuustné membráně

PHEAGR HA EXTRA 3 ks 285,00     Feromon k lákání klikoroha borového v polpropustné membráně

PHEAGR PCH 10 ks 310,00     Feromon k lákání lýkožrouta lesklého v polopropustné membráně

5 ks 477,00     Feromon na dřevokaze čárkovaného v polopropustné ampuli

1 ks 525,00     Lapač na monitoring a odchyt podkorního hmyzu

1 ks 399,00     Stojan pro zavěšení lapače

IT ECOLURE

IT ECOLURE MEGA

IT ECOLURE TUBUS

LMD ETOKAP

PC ECOLURE

PC ECOLURE TUBUS

SANATEX VS 

SANATEX VS 

SANATEX VS 

WÖBRA

ATRAKTANTA  HMYZU

Přípravek balení cena ks Popis

CERVACOL EXTRA

14 kg 73,00     

Přípravek balení cena l/kg Popis

PCIT ECOLURE

PCIT ECOLURE TUBUS

PHEAGR IAC

PHEAGR IDU

XL ECOLURE

LAPAČ ŠTĚRBINOVÝ

STOJAN LAPAČE

PHEAGR IT



MOLUSKOCIDY

FERRAMOL 1 kg 389,00     Granulovaný přípravek proti slimákům,neškodí domácím mazlíčkům

SLUXX HP POR 20 kg 278,00     Granulovaná návnada proti všem druhům slimáků a plzáků

10 kg 375,00     

STUTOX II POR 10 kg 268,00     

STANIČKA JEDOVÁ 50 ks 5,00     

1 ks 175,00     Držák pro křídu tlouštky 11-12 mm

1 ks 128,00     Fluorescenční lesnický značkovací sprej

1 krab 129,00     Odolná signovací křída

1 krab 129,00     Krabička obsahuje 12 kusů křídy

1 kg 350,00     Barva určená do číslovaček dřeva

AGRISORB MICRO 1 kg 522,00     Práškový koncentrát na přípravu ochran. kořenového hydrogelu

AGRISORB MICRO 5 kg 508,00     který chrání kořeny rostlin před zaschnutím při přesazování apod.

AGRISORB PRO GEL 1 kg 745,00     Gel pro máčení kořenů při výsadbě, chrání kořeny před zaschnutím

AGRISORB PRO GEL 5 kg 725,00     při přesazování, přepravě a skladování

0,5 l 243,00     Nevysychavý lep na přípravu feromonových lapačů

SCOLYCID C 5 l 219,00     Barevná přísada do insekticidních přípravků

1 l 798,00     Zlepšuje smáčivost postřikové kapaliny

25 kg 50,00     Dusíkatovápenaté hnojivo

20 kg 96,00     Dlouhodobě působící minerální hnojivo 

20 kg 86,00     Dlouhodobě působící minerální hnojivo 

20 kg 86,00     Dlouhodobě působící minerální hnojivo 

25 l 56,00     Kapalné koncentrované vícesložkové hnojivo

25 l 56,00     Kapalné koncentrované vícesložkové hnojivo 

10 l 599,00     Komplexní koncentrované tekuté hnojivo na list nebo zálivkou

25 kg

50 kg

25 kg

25 kg

25 kg

25 kg

25 kg

50 kg

TREND 90

HNOJIVA

Přípravek balení cena l/kg

RHODENTICIDY

Přípravek balení cena kg Popis

Vysoce účinné voskové bloky k hubení škodlivých hlodavců

Granulovaná návnada na hraboše polního, hryzce vodního apod.

Skládací krabička z tvrdého kartonu s bezpečnou aplikací

POMOCNÉ  LÁTKY

Přípravek balení cena l/kg Popis

CHEMSTOP-ECOFIX

STORM SECURE

ZNAČKOVACÍ  BARVY

Typ balení cena ks Popis

DRŽÁK KŘÍDY LESNICKÉ

KŘÍDA LESNICKÁ ČERVENÁ

KŘÍDA LESNICKÁ MODRÁ

SIGNOVACÍ BARVA ČERNÁ

FLUO MARKER

Popis

DUSÍKATÉ VÁPNO

SILVAMIX FORTE 60

SILVAMIX MG

SILVAMIX C

MKH-18

VEGAFLOR

SAMPPI

CERERIT

ENTEC PERFECT

YARAMILA KOMPLEX

LV

KRISTALON BÍLÝ KVĚT,PLOD

KRISTALON MODRÝ START

LAD

NPK

po individuální dohodě dle množství odběru  

Přípravek balení cena kg/ks Popis



1 ks 3 393,00     Ruční postřikovač, nádrž 15 l, membránové čerpadlo

1 ks 4 950,00     Ruční postřikovač, nádrž 20 l, membránové čerpadlo

1 ks 540,00     Ruční postřikovač, nádrž  1 l

1 ks 650,00     Ruční postřikovač, nádrž  2 l

1 ks 1 190,00     Ruční postřikovač, nádrž  5 l

1 ks 1 690,00     Ruční postřikovač, nádrž 5 l, membránové čerpadlo

1 ks 1 790,00     Ruční postřikovač, nádrž 7,5 l, membránové čerpadlo

1 ks 3 150,00     Ruční postřikovač, nádrž 15 l, pístové čerpadlo

1 ks 3 490,00     Ruční postřikovač, nádrž 15 l, membránové čerpadlo

1 ks 21 990,00     Motorový postřikovač, nádrž 20 l, dvoutaktní motor

1 ks 3 150,00     Ruční rozmetadlo sypkých materiálů, náplň 9 kg

1 ks 490,00     Kryt postřiku pro plošný postřik včetně trysky

TRYSKA NASTAVITELNÁ 1 ks 410,00     Mosazná tryska pro aplikaci repelentů proti okusu

1 ks 670,00     Kryt postřiku pro plošný postřik včetně trysky

1 ks 185,00     Aplikační taška na Cervacol Extra

1 ks 135,00     Na nátěr sazenic repelenty

1 ks 91,00     Na nátěr sazenic repelenty

1 ks 1 210,00     Protiplevelová hůl s knotem, š. 17 cm

1 ks 1 310,00     Protiplevelová hůl s knotem, š. 22 cm

1 ks 1 720,00     Protiplevelová hůl s knotem, š. 35 cm

78 cm 21,00     

98 cm 26,00     

103 cm 27,00     

120 cm 29,00     

22 cm 26,00     Plastový chránič listnatých dřevin s optimální světelnou propustností,

KLIMAWIT 290 28 cm 30,00     instalace ke kůlu

KLIMAWIT 300 30 cm 33,00     

KLIMAWIT 500 50 cm 52,00     

KLIMAWIT 750 75 cm 85,00     

120 cm 26,00     Plastový čtyřhranný chránič listnatých dřevin s UV ochranou

150 cm 32,00     proti popálení sazenic, s příznivým klimatem uvnitř tubusu,

180 cm 39,00     instalace ke kůlu

PACHOVÁ OPLOCENKA

1 set 1 900,00     Simulace velmi silného pachu lidského potu,účinnost 14-21 dní.Chrání

750 ml 660,00     plochy před nežádoucím vstupem lesní zvěře.Každá z barev obsahuje 

750 ml 660,00     jiný poměr mastných kyselin pro zabránění navyknutí zvěře pro typ 

750 ml 660,00     zápachu, aplikace roztoku 1x za 2-3 týdny

200 ml 345,00     Ochrana před výskytem kun až na 4 týdny

PACHO-LEK NA ČERNOU ZVĚŘ 250 ml 490,00     Pachový koncentrát, odpuzovač černé zvěře

250 ml 490,00     Pachový koncentrát, odpuzovač spárkaté zvěře

750 ml 370,00     Nosič pachové látky

250 ml 485,00     Pachový koncentrát, brání srnkám klást srnčata do tr.porostů k senos.

APLIKAČNÍ  TECHNIKA

Typ balení cena ks Popis

POSTŘIKOVAČ CP 15 COMFORT

POSTŘIKOVAČ CP 3

POSTŘIKOVAČ SOLO 402

POSTŘIKOVAČ SOLO 461

POSTŘIKOVAČ SOLO 401

KARTÁČ NA SAZENICE ROVNÝ

KARTÁČ NA SAZENICE TOČENÝ

KNOTOVÁ HŮL KL 17

KNOTOVÁ HŮL KL 22

KNOTOVÁ HŮL KL 35

ANTIFER 3 x ROZTOK

POSTŘIKOVAČ SOLO 456 PRO

POSTŘIKOVAČ SOLO 457 PRO

POSTŘIKOVAČ SOLO 475 C

POSTŘIKOVAČ SOLO 433-H

ROZM. GRANULÍ SOLO 421

KRYT POSTŘIKU SOLO

KRYT TRYSKY CP

APLIKAČNÍ TAŠKA

POSTŘIKOVAČ SOLO 425 C

ANTIFER ZELENÝ

ANTIFER PROTI KUNÁM

PACHO-LEK NA SPÁRK.ZVĚŘ

PACHO-LEK STOP SRNČATŮM

INDIVIDUÁLNÍ  OCHRANA

Typ
Průměr / 

výška
Cena m/ks Popis

KLIMAWIT 220

TUBUS SPECIAL

Typ balení cena ks Popis

CHRÁNIČ VYVA Samonosný kruhový plastový chránič kmenů listnatých

dřevin. Životnost 5 let. Materiál HDPE stabilizovaný proti UV záření, 

bílá barva, výška 78-98-103-120 cm

PACHO-LEK NOSIČ PU PĚNA

ANTIFER ČERVENÝ

ANTIFER MODRÝ



výška cm 1 2 3 4

100 7 15 2,0 2,8

120 10 15 2,0 2,8

150 13 15 1,6 2

150 13 15 1,8 2,8

160 15 15 1,6 2

160 15 15 1,8 2,5

160 15 15 2,0 2,8

160 19 15 1,6 2

160 19 15 1,8 2,5

160 19 15 2,0 2,8

200 16 15 1,8 2,5

200 16 15 2,0 2,8

200 16 15 2,5 3,15

200 19 15 2,0 2,8

150/14/6,5

Vysvětlivky: sloupec č. 1 -počet vodorovných drátů

sloupec č. 2 -rozteč svislých drátů v cm ( oko )

sloupec č. 3 -síla drátu v osnově ( mm )

sloupec č. 4 -síla okrajových drátů ( mm )

POR-označení přípravku pro profesionální použití, může nakupovat pouze osoba s osvědčením II. nebo III. stupně

BULWARK 22,40

BULWARK 45,50

BENITA 62,00

BULWARK 35,00

BULWARK 40,60

BULWARK

BULWARK 34,30

71,40

BULWARK 27,30

BULWARK 32,20

BULWARK 40,60

BULWARK 29,40

BULWARK 25,20

BULWARK 23,80

LESNICKÁ  UZLOVÁ  PLETIVA

Typ Kč/bm

BULWARK 22,10

BULWARK 26,60


